
FERIEAKTIVITETER PÅ 
FJÆRE GÅRD 2024

                      

Et gratis tilbud til barn og unge i samarbeid mellom 
Inn på tunet Norge, Bufdir og Larvik kommune

BLI MED!
Mandag til fredag kl. 9 - 15 Mandag til fredag kl. 9 - 15 
SommerferieSommerferie ukene 27, 28, 31, 32 og 33 ukene 27, 28, 31, 32 og 33
HøstferieHøstferie uke 41 uke 41
  
Bekledning:Bekledning: Robuste klær og skotøy som passer for gårdsarbeid  Robuste klær og skotøy som passer for gårdsarbeid 
og turer, det kan være lurt å ta med et skift.og turer, det kan være lurt å ta med et skift.
  
Mat:Mat: det serveres en enkel lunsj hver dag. Ta med drikkeflaske.  det serveres en enkel lunsj hver dag. Ta med drikkeflaske. 
Barn med matallergi må ha med egen matpakke.Barn med matallergi må ha med egen matpakke.
  
Skyss: Skyss: Si fra ved påmelding om du har behov for skyss. Vi kan Si fra ved påmelding om du har behov for skyss. Vi kan 
hjelpe til med henting og bringing.hjelpe til med henting og bringing.
  
Aldersgruppe: Aldersgruppe: 10-14 år10-14 år
  
Påmelding til:Påmelding til: Gårdbruker Torill Hynne Fjære  Gårdbruker Torill Hynne Fjære 
mob 917 35 893 epost mob 917 35 893 epost post@fjaregard.nopost@fjaregard.no

Adresse:Adresse: Fjæregrenda 20, 3220 Sandefjord Fjæregrenda 20, 3220 Sandefjord

HVEM HVA HVOR
Fjære Gård ligger i Østre Hedrum, 15 min med bil fra både Larvik og Fjære Gård ligger i Østre Hedrum, 15 min med bil fra både Larvik og 
Sandefjord sentrum. Gården har vært drevet siden 1800 tallet. Sandefjord sentrum. Gården har vært drevet siden 1800 tallet. 
Her bor Torill, Jørgen, Kristoffer og Karoline. Torill er ansvarlig for Her bor Torill, Jørgen, Kristoffer og Karoline. Torill er ansvarlig for 
Inn på tunet driften og har drevet med hest i godt og vel 30 år, med Inn på tunet driften og har drevet med hest i godt og vel 30 år, med 
en forkjærlighet for den norske Fjordhesten, er utdannet agronom, en forkjærlighet for den norske Fjordhesten, er utdannet agronom, 
har tatt studiet Hesteassisterte intervensjoner på universitet på Ås.har tatt studiet Hesteassisterte intervensjoner på universitet på Ås.
I tillegg til Inn på tunet, dyrkes korn, gras og åkerbønner på gården I tillegg til Inn på tunet, dyrkes korn, gras og åkerbønner på gården 
og skogen er i aktiv drift. Her har de fjordhester, kaniner, høner, og skogen er i aktiv drift. Her har de fjordhester, kaniner, høner, 
griser og to katter. griser og to katter. 

AktiviteterAktiviteter

• • Gode naturopplevelser og nærkontakt med dyrGode naturopplevelser og nærkontakt med dyr

• • Vi leier og steller hesteneVi leier og steller hestene

• • Riding og kjøring med hestRiding og kjøring med hest

• • Kos og stell med kaniner, griser høner og kattene Billy og Lille WillyKos og stell med kaniner, griser høner og kattene Billy og Lille Willy

• • Besøke valperBesøke valper

• • Vi lager og spiser lunsj, leker og koser oss masse sammenVi lager og spiser lunsj, leker og koser oss masse sammen

Inn på tunet Norge SAInn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no 
www.innpatunet.nowww.innpatunet.no

INN PÅ TUNET                                                
Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede 
velferdstjenester på gårdsbruk. velferdstjenester på gårdsbruk. 

Tjenestene skal gi mestring, utvikling Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. og trivsel. 
Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, 
skog-, eller hagebruk. skog-, eller hagebruk. 
Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til 
gården, livet og arbeidet der.gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SAInn på Tunet Norge SA er en profesjonell 
tjenesteleverandør. Bonden som medeier og 
tjenesteprodusent har et faglig fellesskap 
og nettverk som setter kvalitetskrav og leder 
tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system 
på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/
usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere 
forholdene på gården. Dokumentasjonene 
brukes aktivt i utviklingsarbeidet.
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